Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer

Datum verslag

Insolventienummer

Toezichtzaaknummer

Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

5

08-07-2024
F.01/23/131
NL:TZ:0000285365:F001
23-05-2023

mr. S.C.E.F. Moulen Janssen
mr C.W.H.M. Uitdehaag

Teamworks B.V. 23-06-2023
1

Gegevens onderneming

Teamworks B.V. 23-06-2023

Meerheide 240 1

5521 DW Eersel

KvK 17073748

Activiteiten onderneming

Metaalverwerkingsbedrijf, met name verspaning. 23-06-2023
1

Financiéle gegevens

Jaar

2023

2022

2021

2020

Omzet

€312.776,00
€ 634.151,00
€ 790.183,00

€ 974.204,00

Winst en verlies
€-210.886,00

€ -104.919,00

€ 76.580,00

€ -50.135,00

Toelichting financiéle gegevens

Balanstotaal

€ 467.260,00

€407.728,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=fddc157a-4cf9-ed11-a879-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=6e992f61-5beb-e511-80cb-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

23-06-2023
12

1
Boedelsaldo

23-06-2023
€ 0,00

1

25-09-2023
€220.816,30

2

25-12-2023
€ 194.996,53

3

25-03-2024
€ 192.936,34

EE

08-07-2024
€ 206.249,09

5



Verslagperiode

van
23-5-2023
t/m

23-6-2023

van
24-6-2023
t/m

25-9-2023

van
26-9-2023
t/m

25-12-2023

van
25-9-2023
t/m

25-3-2024

van
26-3-2024
t/m

8-7-2024

Bestede uren

Verslagperiode
1
2
3
4
5

totaal

Bestede uren

51 uur 6 min

73 uur 54 min

9 uur 54 min

9 uur 36 min

13 uur 6 min

157 uur 36 min

Toelichting bestede uren

23-06-2023

1

25-09-2023

2

25-12-2023

3

25-03-2024
E 4

08-07-2024
5



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Teamworks Holding B.V. is de enig aandeelhouder en bestuurder van 23-06-2023
Teamworks B.V. 1
Teamworks Holding B.V. heeft twee aandeelhouders en twee bestuurders. Het
betreffen Bosto Holding B.V. en Holding P & G Metaalbedrijven B.V.

De heer Bos is de enig aandeelhouder en bestuurder van Bosto Holding B.V.

De enig aandeelhouder van Holding P &G Metaalbedrijven B.V. betreft Holding

DSO B.V. De bestuurders van Holding P & G Metaalbedrijven B.V. betreffen

Stefan Driessen Holding B.V., Dennis Driessen Holding B.V. en Olaf Jansen

Beheer B.V. Deze vennootschappen zijn tevens de bestuurders van Holding

DSO B.V. De heren S.A.L. Driessen, D.].G. Driessen en O.H.A.A. Jansen zijn de
achterliggende aandeelhouders en bestuurders van voornoemde
holdingvennootschappen.

1.2 Lopende procedures

Er is geen sprake van lopende procedures. 23-06-2023

1

1.3 Verzekeringen

Er is sprake van een werknemersschadeverzekering, een tweetal 23-06-2023
ongevallenverzekeringen, een milieuschadeverzekering, een 1
werkmaterieelverzekering, een inventarisverzekering en een

rechtsbijstandverzekering. Door een fout van de tussenpersoon bleek de
bedrijvenaansprakelijkheidsverzekering per 1 januari 2023 te zijn beéindigd.

De betreffende verzekeringen worden niet voortgezet.

1.4 Huur

Teamworks B.V. huurt de bedrijfsruimte aan de Meerheide 240 te Eersel van de  23-06-2023
holdingvennootschap Teamworks Holding B.V. Voorts wordt het volledige 1
machinepark van Teamworks Holding B.V. gehuurd. De betreffende

huurovereenkomsten werden met toestemming van de rechter-commissaris

opgezegd.

Voorts is sprake van huur van sanitaire middelen. Ook deze overeenkomst
werd opgezegd.



1.5 Oorzaak faillissement

De curator besprak met de bestuurder de oorzaken van het faillissement. 23-06-2023
Gefailleerde is actief op het gebied van metaal- en kunststofbewerking. De 1
klanten van gefailleerde zijn bijvoorbeeld actief in de tandartsindustrie en
automobielindustrie. Na de Coronapandemie is de omzet van gefailleerde

volgens opgave van de bestuurder niet meer op een zelfde niveau gekomen

als voor de Coronapandemie aan de orde was. Dat heeft volgens de

bestuurder te maken met een dalende vraag in de markt aan metaal- en
kunststofbewerking. Door de achterblijvende omzet zijn liquiditeitsproblemen
ontstaan. Die heeft de aandeelhouders genoodzaakt om eigen aangifte te

doen van het faillissement van de vennootschap, aldus de bestuurder. De

curator stelt nog nader onderzoek in naar de oorzaken.

Voor wat betreft het onderzoek naar de oorzaken van het faillissement, 25-12-2023
verwijst de curator naar hoofdstuk 7 van het verslag. 3



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 23-06-2023
1

12

Toelichting

Bij gefailleerde zijn per faillissementsdatum twaalf personeelsleden in dienst.
Gelet op het ontbreken van perspectief, werden de arbeidsovereenkomsten
met de werknemers opgezegd, een en ander met toestemming van de rechter-
Ocommissaris in het faillissement.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Personeelsleden 23-06-2023

1
12

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
26-5-2023 12 Opzegging met toestemming RC, verleend op 26-5-2023
totaal 12

2.4 Werkzaamheden personeel

Correspondentie, telefoongesprekken en bespreking. 23-06-2023
1
Correspondentie en telefoongesprekken. 25-09-2023
2
Telefoongesprekken. 25-12-2023
3
Telefoongesprekken. 25-03-2024
4
I Correspondentie/telefoongesprek. 08-07-2024
5
3. Activa

3.1 Onroerende zaken



Toelichting onroerende zaken

De vennootschap is geen eigenaar van onroerende zaken. 23-06-2023
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Inventaris, vervoermiddelen. € 36.300,00

totaal € 36.300,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Tot de bedrijffsmiddelen van de vennootschap behoren kantoorinventaris, 23-06-2023

kantoormeubilair, ICT apparatuur, schoonmaakapparatuur en een Iveco-busje. 1

Ten aanzien van deze zaken wordt een pandrecht geclaimd door Teamworks

Holding B.V. De curator heeft dat in onderzoek. Hij zal voorts de verkoop

daarvan ter hand nemen. In dat kader is de curator thans in overleg met een

partij, die geinteresseerd is in doorstart van de activiteiten.

De inventaris werd in het kader van een onderhandse verkoop verkocht voor 25-09-2023

een bedrag van € 34.485 inclusief BTW. Vervoermiddelen werden verkocht voor 2

€ 1.815 inclusief BTW. Er is geen pandrecht van toepassing.

Het geclaimde pandrecht daarop is volgens de curator op paulianeuze wijze tot 25-12-2023

stand gekomen, zodat de curator buitengerechtelijk de vernietiging daarvan 3

heeft ingeroepen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Het bodemvoorrecht van de fiscus is van toepassing. 23-06-2023
1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Besprekingen bestuurder, pandhouder en geinteresseerde koper; 23-06-2023

correspondentie; overleg veilingbureau. 1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Voorraden onderdelen en gereed product. € 72.600,00

totaal €72.600,00 €0,00



Toelichting voorraden / onderhanden werk

Tot de voorraden van de vennootschap behoren voorraden gereed product en
halfproduct (geproduceerd op bestelling van een vijftal afnemers), onderdelen
e.d. Ten aanzien van deze zaken wordt een pandrecht geclaimd door
Teamworks Holding B.V. De curator heeft dat in onderzoek. Hij zal voorts de
verkoop daarvan ter hand nemen. In dat kader is de curator thans in overleg
met een partij, die geinteresseerd is in doorstart van de activiteiten.

De voorraden werden in het kader van een onderhandse verkoop verkocht
voor een bedrag van € 36.300 inclusief BTW. Het onderhanden werk werd
verkocht voor € 36.300 inclusief BTW. Er is geen pandrecht van toepassing.

Het geclaimde pandrecht daarop is volgens de curator op paulianeuze wijze tot
stand gekomen, zodat de curator buitengerechtelijk de vernietiging daarvan
heeft ingeroepen.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Besprekingen bestuurder, pandhouder en geinteresseerde koper;
correspondentie; overleg veilingbureau.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst
Intellectuele eigendomsrechten tekeningen,

engineering, handelsnaam e.d.

totaal € 0,00

Toelichting andere activa

Tot deze activa behoren intellectuele eigendomsrechten (auteursrecht m.b.t.
tekeningen, engineering, modellen, octrooien). Voorts immateriéle activa als
handelsnaam, klantenbestand, orderportefeuille e.d.

Ten aanzien van de intellectuele eigendom wordt een pandrecht geclaimd door
Teamworks Holding B.V. De curator heeft dat in onderzoek. Hij zal voorts de
verkoop van deze activa ter hand nemen. In dat kader is de curator thans in
overleg met een partij, die geinteresseerd is in doorstart van de activiteiten.

Het intellectuele eigendom werd tot op heden niet te gelde gemaakt.

Het geclaimde pandrecht daarop is volgens de curator op paulianeuze wijze tot
stand gekomen, zodat de curator buitengerechtelijk de vernietiging daarvan
heeft ingeroepen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Correspondentie, telefoongesprekken.

Correspondentie en telefoongesprekken.

23-06-2023

1

25-09-2023

2

25-12-2023
3

23-06-2023

1

Boedelbijdrage

€0,00

23-06-2023
1

25-09-2023

2

25-12-2023
3

23-06-2023

1

25-09-2023
2



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Debiteurenportefeuille € 96.444,00 €71.467,72
totaal €96.444,00 €71.467,72 € 0,00

Toelichting debiteuren

De bestuurder overlegde een lijst met openstaande vorderingen op
handelsdebiteuren, in totaal groot € 96.444,--. Ten aanzien van deze
debiteurenvorderingen wordt een pandrecht geclaimd door Teamworks Holding
B.V. De curator heeft dat in onderzoek.

Van de vorderingen op debiteuren incasseerde de curator tot op heden een
bedrag van € 71.467,72. Dat bedrag werd gestort op de boedelrekening. Het
geclaimde pandrecht daarop is volgens de curator op paulianeuze wijze tot
stand gekomen, zodat de curator buitengerechtelijk de vernietiging daarvan
heeft ingeroepen.

De curatoris nog doende met de incasso van enkele uitstaande
debiteurenvorderingen.

Met een enkele debiteur vindt nog overleg plaats terzake de omvang van het
openstaande bedrag.

De betreffende debiteur bleek de volledige vordering reeds te hebben

voldaan. Alle openstaande vorderingen werden geincasseerd.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Debiteurenadministratie, telefoongespreken en correspondentie.

Debiteurenadministratie, telefoongesprekken en correspondentie.

Debiteurenbeheer, Correspondentie.

I Debiteurenadministratie, correspondentie/telefoongesprek.

23-06-2023
1
25-09-2023
2
25-12-2023
3
25-03-2024
Ek
08-07-2024
5
25-09-2023
2
25-12-2023
3
25-03-2024
E 4
08-07-2024

5



5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

De vennootschap bankiert bij ABN AMRO bank. Er is geen sprake van door deze
bank verstrekte financieringen. Per faillissementsdatum is sprake van een
creditsaldo van € 60.054,81.

5.2 Leasecontracten

Volgens opgave van de bestuurder is geen sprake van leasecontracten op
naam van de vennootschap.

5.3 Beschrijving zekerheden

Ten aanzien van inventaris, voorraden, intellectuele eigendommen en
vorderingen op debiteuren wordt een pandrecht geclaimd door Teamworks
Holding B.V., gevestigd krachtens een pandakte d.d. 12 mei 2023. De curator
heeft de rechtsgeldigheid van het pandrecht in onderzoek en is daarover in
overleg met genoemde partij.

5.4 Separatistenpositie

Mogelijk pandrecht van Teamworks Holding B.V. De curator heeft dat in
onderzoek.

Het geclaimde pandrecht daarop is volgens de curator op paulianeuze wijze tot
stand gekomen, zodat de curator buitengerechtelijk de vernietiging daarvan
heeft ingeroepen.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er werden door crediteuren enkele eigendomsvoorbehouden geclaimd. Deze
zullen door de curator op correcte wijze worden afgewikkeld.

Afwikkeling daarvan heeft plaatsgevonden. Eigendommen van derden werden
aan de betreffende rechthebbenden geretourneerd.

5.6 Retentierechten

Er werden tot op heden geen retentierechten geclaimd.

5.7 Reclamerechten

Er werden tot op heden geen reclamerechten geclaimd.

23-06-2023

1

23-06-2023
1

23-06-2023

1

23-06-2023
1

25-09-2023
2

23-06-2023
1

25-09-2023

2

23-06-2023
1

23-06-2023
1



5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

De curator heeft het geclaimde pandrecht in onderzoek. Vooralsnog werden
geen afspraken gemaakt over boedelbijdragen.

Toelichting

Het geclaimde pandrecht is volgens de curator op paulianeuze wijze tot stand
gekomen, zodat de curator buitengerechtelijk de vernietiging daarvan heeft
ingeroepen.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Correspondentie, telefoongesprek en bespreking.

Studie dossier, correspondentie, telefoongesprek en bespreking.

Correspondentie bank.

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De activiteiten werden per failissementsdatum gestaakt. De curator is nog in
overleg met een enkele afnemer teneinde te bezien of enig onderhanden werk
kan worden afgemaakt.

6.2 Financiéle verslaglegging

Tot op heden niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Overleg afnemers en bestuurder; correspondentie; besprekingen.

Doorstarten onderneming

23-06-2023
=K
25-09-2023
i 2
23-06-2023
=
25-09-2023
i 2
08-07-2024
K5
23-06-2023
=
23-06-2023
=k
23-06-2023
=k



6.4 Beschrijving

De curator is nog in overleg met een partij teneinde te bezien of activiteiten
van de vennootschap geheel of gedeeltelijk kunnen worden doorgestart.

Eris geen sprake van een doorstart. De activa werden in het kader van een
onderhandse verkoop verkocht aan een derde.

6.5 Verantwoording

Nog niet van toepassing.

6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Correspondentie, telefoongesprekken.

Telefoongesprekken en bespreking.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft de boekhouding veilig gesteld. Deze oogt compleet. De
curator onderzoekt of voldaan is aan de administratieverplichting.

7.2 Depot jaarrekeningen

2021: gedeponeerd op 5 september 2022;
2020: gedeponeerd op 26 juli 2021;
2019: gedeponeerd op 29 juni 2020.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing, nu het gaat om een zogenaamde kleine vennootschap.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De aandelen werden volgestort.

23-06-2023

1

25-09-2023
2

23-06-2023

1

23-06-2023

1

25-09-2023
2

23-06-2023
1

23-06-2023
1

23-06-2023
1

23-06-2023
1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

De curator heeft dit nog in onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

De curator heeft dit nog in onderzoek.

Ja
Toelichting

De curator constateerde, dat het door Teamworks Holding B.V. geclaimde
pandrecht op inventaris, voorraden, debiteurenvorderingen en intellectuele
eigendommen viak véoér faillissementsdatum werd gevestigd op een moment
dat het faillissement van de vennootschap redelijkerwijs te verwachten was.
Op grond hiervan heeft de curator deze rechtshandelingen aangemerkt als
paulianeus en buitengerechtelijk de vernietiging daarvan ingeroepen.

Toelichting

De curator onderzoekt nog een aantal betalingen aan gelieerde
(rechts)personen, die hebben plaatsgevonden vlak voorafgaand aan de
failissementsaanvrage.

Ja
Toelichting

De curator heeft een viertal betalingen aan de bestuurder vlak voorafgaand
aan faillissementsdatum (in totaal € 46.619,67) als paulianeus aangemerkt en
buitengerechtelijk de vernietiging daarvan ingeroepen.

Toelichting

Met de bestuurder werd een minnelijke regeling getroffen, waarbij de door
haar ingediende boedelvorderingen worden ingetrokken. Dienaangaande
heeft de curator een concept-vaststellingsovereenkomst ter ondertekening
aan de bestuurder voorgelegd.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Het rechtmatigheidsonderzoek is nog niet afgerond en richt zich thans op de
administratie van gefailleerde.

Het rechtmatigheidsonderzoek is afgerond. Daarin zijn geen
onregelmatigheden vastgesteld.

23-06-2023
EE
23-06-2023
mE1
25-09-2023
[ 2
25-12-2023
=
25-03-2024
E 4
08-07-2024
ER
25-09-2023
£ 2
08-07-2024

5



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Correspondentie, telefoongesprekken, onderzoek administratie; veilig stellen 23-06-2023
administratie. 1
Studie dossier, onderzoeken, telefoongesprekken, correspondentie en 25-09-2023
telefoongesprekken. 2
Onderzoek administratie, correspondentie. 25-12-2023
3
Onderzoek boekhouding, correspondentie. 25-03-2024
Ek
Onderzoek, bespreking, overeenkomst, correspondentie/telefoongesprekken. 08-07-2024
5

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

23-06-2023
€ 222,56

1
Toelichting
Er is een boedelvordering ingediend, totaal € 222,56. Voor het overige zijn in
ieder geval nog boedelvorderingen te verwachten van het UWV (overname
loonverplichtingen, artikel 40 Fw.) en de verhuurder van het
bedrijffspand/machinepark (huur opzegtermijn, artikel 39 Fw.).

25-09-2023
€ 33.295,59

2
Toelichting
Er is een boedelvordering ingediend, totaal € 33.295,59.

25-12-2023
€ 102.826,32

3

Toelichting

Er zijn 4 boedelvorderingen ingediend, totaal € 102.826,32.



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 11.355,00
Toelichting

De fiscus heeft een preferente vordering ingediend, totaal € 11.355,00.

€ 57.094,00
Toelichting

De fiscus heeft een preferente vordering ingediend, totaal € 57.094,00.

€ 80.710,00
Toelichting

De fiscus heeft een preferente vordering ingediend, totaal € 80.710,00.

€ 89.812,00
Toelichting

De fiscus heeft een preferente vordering ingediend, totaal € 89.812,00.

8.3 Pref. vord. UWV

€ 0,00
Toelichting

UWYV heeft tot op heden nog geen preferente vordering ingediend.

€ 50.599,66
Toelichting

Het UWYV heeft een preferente vordering ingediend, totaal € 50.599,66.

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 0,00
Toelichting

Tot op heden zijn er geen andere preferente crediteuren.

23-06-2023

1

25-09-2023
2

25-12-2023
3

25-03-2024
E 4

23-06-2023
1

25-12-2023
3

23-06-2023
1



8.5 Aantal concurrente crediteuren

23-06-2023
28

1
Toelichting
28 schuldeisers hebben een concurrente vordering ingediend.

25-09-2023
53

2
Toelichting
53 schuldeisers hebben een concurrente vordering ingediend, waarvan er 8
worden betwist.

25-12-2023
55

3
Toelichting
55 schuldeisers hebben een concurrente vordering ingediend, waarvan er 10
worden betwist.

08-07-2024
56

5
Toelichting

56 schuldeisers hebben een concurrente vordering ingediend, waarvan er 10
worden betwist.



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

23-06-2023
€71.108,32

1
Toelichting
€ 71.108,32 (voorlopig erkend)
€ 1.448,96 (voorlopig betwist)

25-09-2023
€ 203.564,73

2
Toelichting
€ 203.564,73 (voorlopig erkend)
€ 4.446,24 (voorlopig betwist)

25-12-2023
€ 203.564,73

3
Toelichting
€ 203.564,73 (voorlopig erkend)
€ 5.505,32 (voorlopig betwist)

08-07-2024
€ 204.930,00

5
Toelichting
€ 204.930,00 (voorlopig erkend);
€ 5.505,32 (voorlopig betwist).
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Nog niet bekend. 25-09-2023

2

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Correspondentie, telefoongesprekken, crediteurenadministratie en beoordelen 23-06-2023
vorderingen. 1

Correspondentie, telefoongesprekken, crediteurenadministratie en beoordelen 25-09-2023
vorderingen. 2

Correspondentie, telefoongesprekken, crediteurenadministratie en beoordelen 25-12-2023
vorderingen. 3

Correspondentie, telefoongesprekken, crediteurenadministratie en beoordelen 25-03-2024

vorderingen. 4
Beoordelen vordering, correspondentie/telefoongesprekken crediteuren, 08-07-2024
crediteurenadministratie. 5



9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de komende verslagperiode zal de curator zijn aandacht richten op: 23-06-2023

1

e verkoop activa;

e inventarisatie en administratie crediteurenvorderingen;
e incasso debiteurenvorderingen, voor zover niet verpand;
e rechtmatigheidsonderzoek.

De volgende werkzaamheden dienen nog te worden verricht: 25-09-2023

2

e voortzetting incasso debiteuren;
e afronding rechtmatigheidsonderzoek.

De komende verslagperiode zullen de volgende werkzaamheden worden 25-12-2023
verricht: 3

e incasso resterende debiteurenvorderingen;
e onderzoek mogelijke paulianeuze betalingen.

De komende verslagperiode zullen de volgende werkzaamheden nog worden 25-03-2024
verricht: 4

e incasso resterende debiteurenvorderingen;
e terugvordering paulianeuze betalingen.

Met de bestuurder werd een minnelijke regeling getroffen, waarbij de door 08-07-2024
haar ingediende boedelvorderingen worden ingetrokken. Dienaangaande 5

heeft de curator een concept-vaststellingsovereenkomst ter ondertekening

aan de bestuurder voorgelegd. Na afronding daarvan is het faillissement

gereed voor afwikkeling.



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend. 23-06-2023
1

Nog niet bekend. 25-12-2023
3

Nog niet bekend. 25-03-2024
4

I Tweede helft 2024. 08-07-2024

5

10.3 Indiening volgend verslag

| s-10-2024 08-07-2024
5

10.4 Werkzaamheden overig

Rapportage. 23-06-2023
1
Rapportage. 25-09-2023
2
Rapportage. 25-12-2023
3
Rapportage. 25-03-2024
4
I Rapportage. 08-07-2024
5
Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


